
※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

入り数

（ご注文単位）

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

500枚

100枚

500枚

100枚

1000枚

100枚

1000枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

Ｂ6 1,260

送料

代引手数料

Ａ4 2,130

Ｂ5 1,790

Ａ5 1,400

250μパックフィルム

Ａ3 4,500

Ｂ4 3,110

6,600

Ｂ6 490

150μ パックフィルム

Ａ3 2,740

Ｂ4 2,150

Ａ4 1,430

Ｂ5 1,060

Ａ5 910

Ｂ6 700

Ａ5 570

Ｂ6 310

100μ パックフィルム

Ａ3
1,480

7,000

Ｂ4
1,120

5,500

Ａ4
780

7,600

Ｂ5
680

数量 金額（税抜）

Ａ4 710

Ｂ5 580

Ａ3 1,230

Ｂ4 850

品名 サイズ 単価（税抜）

75μパックフィルム

ＦＡＸご注文書

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

Ａ5 360

〒

〒

年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

入り数

（ご注文単位）

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

3,730

Ｂ6 3,340

送料

代引手数料

350μパックフィルム

Ａ3 9,190

Ｂ4 8,150

Ａ4 5,550

Ｂ5 4,900

Ａ5

金額（税抜）

200μパックフィルム

Ａ3 4,050

Ｂ4 2,970

Ａ4 2,040

Ｂ5 1,600

数量

Ａ5 1,320

Ｂ6 1,080

ＬＰＤ３２２６ N　Ａ３サイズ ラミネーター 113,750

品名 サイズ 単価（税抜）

品名 単価（税抜） 数量 金額（税抜）

ＬＰＤ３２２４ ＨＯＬＬＹ　Ａ３サイズ ラミネーター 68,750

〒

〒

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　 □ 銀行振込 ※

お客様名

住所
様　

受取人名

住所
様　



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

入り数

（ご注文単位）

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

数量 金額（税抜）

100μパックフィルム

B7(95×135) 280

A6(111×154) 300

100×146 300

B3(370×521) 3,000

品名 サイズ 単価（税抜）

送料

代引手数料

100μ両面マット 55×85 300

200

200

55×85

600

600

6,000

8,000

100×146

B3(370×521)

A2(430×604)

A2(430×604)

〒

〒

150μ パックフィルム

60×95

B7(95×135)

A6(111×154)

55×85

60×95

90×126

4,000

550

600

400

400

90×126 300



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

入り数

（ご注文単位）

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

品名 サイズ 単価（税抜） 数量 金額（税抜）

250μ パックフィルム

B7(95×135) 850

A6(111×154) 900

55×85 600

60×95 600

90×126 900

100×146 900

B3(370×521) 9,000

A2(430×604)

55×85 800

60×95 800

1,200A6(111×154)

12,000

90×126

送料

代引手数料

〒

〒

1,200

100×146 1,200

B3(370×521) 12,000

A2(430×604) 16,000

350μパックフィルム

B7(95×135) 1,100



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

■ロールフィルム <マット>

入り数

（ご注文単位）

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

数量 金額（税抜）

18,876

22,880

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

〒

〒

送料

代引手数料

厚さ

100μ

<マット>
25,740

30,580

330×200ｍ

400×200ｍ

450×200ｍ

1070×100ｍ

サイズ 紙管/巻
単価（税抜）

（2本1ｾｯﾄ)



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

■ロールフィルム <グロス>

入り数

（ご注文単位）

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

金額（税抜）
（2本1ｾｯﾄ)

お客様名
住所

〒

様　

受取人名
住所

〒

様　

厚さ サイズ 紙管/巻
単価（税抜）

数量

送料

代引手数料

75μ

<グロス>

330×200ｍ 4,356

38μ

<グロス>
450×200ｍ 5,940

635×200ｍ 8,382

450×200ｍ 11,000



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

■ロールフィルム <グロス>

入り数

（ご注文単位）

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

数量 金額（税抜）
（2本1ｾｯﾄ)

お客様名
住所

〒

様　

受取人名
住所

〒

様　

16,764

6,600

厚さ サイズ 紙管/巻
単価（税抜）

5,280

550×200ｍ 14,520

635×100ｍ 8,382

8,712

10,560

5,940

11,880

13,200

送料

代引手数料

250×200ｍ

330×200ｍ

400×200ｍ

450×100ｍ

450×200ｍ

500×200ｍ

100μ

<グロス>

200×200ｍ

635×200ｍ



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

■ロールフィルム <グロス>

入り数

（ご注文単位）

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15 第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

数量 金額（税抜）
（2本1ｾｯﾄ)

お客様名
住所

〒

様　

受取人名
住所

〒

様　

厚さ サイズ 紙管/巻
単価（税抜）

送料

代引手数料

1400×100ｍ 18,480

100μ

<グロス>

890×100ｍ 11,748

1070×100ｍ 14,124

1070×100ｍ 14,124



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

■ロールフィルム <グロス>

入り数

（ご注文単位）

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

58φ/外巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

76φ/内巻 2本 ｾｯﾄ

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

金額（税抜）
（2本1ｾｯﾄ)

お客様名
住所

〒

様　

受取人名
住所

〒

様　

厚さ サイズ 紙管/巻
単価（税抜）

数量

送料

代引手数料

22,764

400×100ｍ 15,360

450×100ｍ 17,280

635×100ｍ 24,240

635×150ｍ

150μ

<グロス>

250μ

<グロス>

350μ

<グロス>

400×100ｍ 33,600

450×100ｍ 34,650

330×150ｍ 11,830

450×150ｍ 16,170



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

250μ 100枚入 185×205mm

350μ 100枚入 185×205mm

250μ 100枚入 185×206mm

350μ 100枚入 185×206mm

250μ 100枚入 185×205mm

350μ 100枚入 185×205mm

250μ 100枚入 250×276mm

350μ 100枚入 250×276mm

250μ 100枚入 214×267mm

350μ 100枚入 214×267mm

250μ 100枚入 216×284mm

350μ 100枚入 216×284mm

250μ 100枚入 216×268mm

350μ 100枚入 216×268mm

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ドル箱札 WDP-02 六角型 5,000

送料

代引手数料

 ※台札としてもご利

用頂けます。
WDP-02 六角型 10,000

WDP-03 四角型 5,000

WDP-03 四角型 10,000

14,000

WDP-01 丸型 7,000

WDP-01 丸型 14,000

品名 サイズ 単価(税抜） 数量 金額（税抜）

台札

WSP-01 丸型－小A 5,000

WSP-01 丸型－小A 10,000

WSP-02 四角型－小A 5,000

WSP-02 四角型－小A 10,000

WSP-03 丸型－小B 5,000

WSP-03 丸型－小B 10,000

WSP-04 丸型－大A 7,000

WSP-04 丸型－大A

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

数量 金額（税抜）

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

送料

代引手数料

1300×50ｍ 16,000

光沢紙　200μ

610×30ｍ 6,500

914×30ｍ 9,000

1067×30ｍ 13,000

610×50ｍ 4,100

1067×50ｍ 7,000

1118×50ｍ 7,500

品名 サイズ 単価（税抜）

914×50ｍ 5,800

厚手マット紙 200μ

610×30ｍ 2,500

914×30ｍ 3,500

1067×30ｍ 4,200

1118×30ｍ 4,500

1270×30ｍ 4,800

お客様名

住所
様　

受取人名

住所
様　

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

B1

B1

B1

B2

B2

B2

B3

B3

B3

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A3

A3

A3

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ （振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

送料

代引手数料

FXフレームグリップ ブラック 4,900

FXフレームグリップ シルバー 4,900

FXフレームグリップ ゴールド 4,900

FXフレームグリップ ゴールド 5,900

FXフレームグリップ ブラック 5,900

FXフレームグリップ ブラック 6,700

FXフレームグリップ シルバー 5,900

FXフレームグリップ シルバー 6,700

FXフレームグリップ ゴールド 6,700

FXフレームグリップ ゴールド 5,200

FXフレームグリップ ブラック 5,200

FXフレームグリップ ブラック 6,600

FXフレームグリップ シルバー 5,200

FXフレームグリップ シルバー 6,600

FXフレームグリップ ゴールド 6,600

FXフレームグリップ ゴールド 7,600

FXフレームグリップ ブラック 7,600

品名 単価（税抜） 数量 金額（税抜）

FXフレームグリップ シルバー 7,600

お客様名

住所
様　

受取人名

住所
様　

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

A1 シルバー

A1 シルバー

A1 シルバー

B1 シルバー

B1 シルバー

ブラック

ブラウン

ブラック

シルバー

シルバー

シルバー

　税別\10,000未満のご注文は、別途送料\700(税別)が必要となります。 小計

　沖縄県のみ1回のご注文で\3500(税別)となります。 送料

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ （振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

送料

代引手数料

コンパクトスタンド （B1・A1対応） 13,800

重し置き台 （A型ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙに対応） 3,700

キャスター付パネルスタンド (B1・A1・B2・A2対応) 15,000

コンパクト木製イーゼル （A1対応） 6,000

木製イーゼル （B1・A1対応） 7,500

木製イーゼル （B1・A1対応） 7,500

A型スタンドパネル（片面） 20,000

品名 単価（税抜） 数量

A型ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ（LOW 両面）全高1M以下 18,000

A型ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ（LOW 片面）全高1M以下 13,100

A型スタンドパネル（両面） 22,600

金額（税抜）

A型スタンドパネル（両面） 18,000

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ　（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。） 合計金額（税込）

※メーカー直送品です

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

代引手数料

商品名 単価（税抜） 数量/ｹｰｽ 金額（税抜）

紙おしぼり  【２,０００枚入】 3,840

（注）：最低発注枚数は２ケース：４,０００枚からになります。

　　　　それ以上のご注文は２,０００枚単位でお願い致します。(１ｹｰｽ２,０００枚入）

小計

お客様名
住所

様　

受取人名
住所

様　

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※



※ご入金確認後の商品発送となります。振込手数料はお客様負担となります。

 ■お客様情報

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

 ■納品先情報　　納品先住所がお客様住所と同じ場合は ｢同上｣ とご記入ください。

（会社・店名）

（ご担当者様）

ＴＥＬ ＦＡＸ

小計

　1万円未満･･･330円　　1万円以上～3万円未満･･･440円　　3万円以上～10万円未満･･･660円 消費税<小数点以下切り捨て>

　10万円以上～30万円未満･･･1100円　　　30万円以上～50万円未満･･･2200円　　　　　　（税込） 代引き手数料（税込）

銀行振込先 合計金額（税込）

※納品先が離島・沖縄の場合は別途ご相談ください

※メーカー直送品です

株式会社ワカシマ　　〒140-0013 東京都品川区南大井4-19-15　第一もときちビル2F　TEL：03-5763-5587

ＦＡＸご注文書
年　　　　　　月　　　　　　日　

納期回答　　　　　　　　／　　　　　　　着　　　印

お支払方法 □ 代金引換 　　　□ 銀行振込 ※

お客様名

住所
様　

受取人名

住所
様　

本州

ポケットティッシュ 6W　レギュラー　1000個 4,200

ポケットティッシュ 8W　レギュラー　1000個 5,000

配達地域 商品名 単価（税抜） 数量 金額（税抜）

四国

ポケットティッシュ 6W　レギュラー　1000個 4,500

ポケットティッシュ 8W　レギュラー　1000個 5,300

北海道

ポケットティッシュ 6W　レギュラー　1000個 5,200

ポケットティッシュ 8W　レギュラー　1000個 6,000

　りそな銀行　五反田支店　普通口座 1226431　株式会社ワカシマ

（振込手数料はお客様負担にてお願い致します。）

九州

ポケットティッシュ 6W　レギュラー　1000個 4,600

ポケットティッシュ 8W　レギュラー　1000個 5,400

代引手数料


